



POLITYKA ŚRODOWISKOWA

Zakład Produkcji Wyrobów Papierowych Dolpap Sp. z o.o., specjalizująca się w produkcji papierów i folii silikonowanych oraz taśm papierowych, zobowiązuje się do przestrzegania najwyższych standardów ochrony środowiska w każdej fazie swojej działalności. Zdajemy sobie sprawę, że odpowiedzialność za środowisko naturalne stanowi integralną część naszej misji biznesowej. Naszym celem jest minimalizowanie negatywnego wpływu naszej produkcji na otoczenie, przy zachowaniu efektywności i innowacyjności. Firma dąży do jak najmniejszego zużycia energii, wody, surowców oraz innych zasobów naturalnych.

Podjęjemy działania mające na celu optymalizację procesów produkcyjnych, aby ograniczyć ich wpływ na środowisko. Odpady powstające w wyniku działalności firmy (takie jak odpady opakowaniowe, pozostałości materiałów) będą podlegały segregacji, recyklingowi i ponownemu wykorzystaniu tam, gdzie jest to możliwe. Zadbamy o to, by odpady nie były składowane w sposób, który zagraża środowisku.

Zobowiązujemy się do produkcji produktów, które są w pełni zgodne z zasadami zrównoważonego rozwoju. W szczególności skupiamy się na tym, aby nasze materiały były przyjazne środowisku, łatwe do recyklingu i miały minimalny wpływ na zdrowie ludzi i zwierząt. Będziemy wdrażać technologie pozwalające na efektywniejsze wykorzystanie energii elektrycznej i ciepłej w procesach produkcyjnych, a także monitorować i minimalizować zużycie energii.

Zakład Produkcji Wyrobów Papierowych Dolpap Sp. z o.o. przestrzega wszystkich obowiązujących przepisów prawnych dotyczących ochrony środowiska. Śledzimy zmiany w regulacjach i dostosowujemy naszą działalność do nowych wymagań w zakresie ochrony środowiska. Regularnie informujemy naszych interesariuszy, w tym pracowników, klientów oraz społeczność lokalną o naszych działaniach na rzecz ochrony środowiska. Dążymy do przejrzystości i otwartości w tej kwestii.

Będziemy kontynuować inwestowanie w technologie, które pozwalają na dalsze ograniczenie wpływu naszej działalności na środowisko, w tym poszukiwanie bardziej zrównoważonych materiałów i metod produkcji. Zakład Produkcji Wyrobów Papierowych Dolpap Sp. z o.o. zobowiązuje się do nieustannego doskonalenia swoich działań związanych z ochroną środowiska. Będziemy regularnie przeglądać naszą politykę środowiskową oraz dążyć do wdrażania nowych, bardziej efektywnych rozwiązań.

Zakład Produkcji Wyrobów Papierowych DOLPAP sp. z o.o.

ul. Stefana Okrzei 15, 59-225 Chojnów

NIP 694-14-97-467, REGON 390614576, KRS 0000128518,

www.dolpap.pl , e-mail: biuro@dolpap.pl